
На ден 04.12.2025 година (четврток) во 11 часот во просториите на Општина 
Гази Баба комисијата ќе спроведе Фаза 2 - интервју со кандидатите што 
успешно ја поминаа админстративната селекција по Јавен повик за  
пројавување на интерес за пријавување на кандидати, за избор на членови 
на надзорен одбор за контрола на материјално - финансиското работење на 
ЈКП "Гази Баба - 2007" - Скопје 
 

КОМИСИЈА ЗА СЕЛЕКЦИЈА НА КАНДИДАТИ, ЗА                                                                                                                                       
ИЗБОР НА ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРЕН ОДБОР ЗА 

КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО 
                                               РАБОТЕЊЕ НА ЈКП "ГАЗИ БАБА - 2007" – СКОПЈЕ 


